Протокола №1 собрания членов школьного спортивного клуба

От 25 июня 2021___г

	Присутствовало: 23 человека.
	Повестка дня:
	О создании спортивного клуба в МАОУ ООШ № 30.
	Избрание Совета спортивного клуба.
	Утверждение названия спортивного клуба.
	Утверждение Положения и Устава о спортивном клубе.
	По первому вопросу слушали предложение Матвеевой У.А. о создании спортивного клуба
	B MAOY OOⅢ № 30.
	Постановици
	Создать спортивный клуб в МАОУ ООШ № 30 на общественных началах без образования
	юридического лица.
	Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
	По второму вопросу слушали Лукач Н.Н. о выборах членов Совета спортивного клуба в
	количестве 4 человек.
	Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
	Предложил избрать в члены Совета персонально:
	Лукач Н.Н зам.директора по воспитательной работе;
	Матвеева У.А учитель физической культуры;
	Кашапова А.З представитель родительского сообщества; - обучающая 9 класса
	Самаркина Янаобучающая Укласса
	Предложили голосовать списком.
	Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
	Постановили:
	Избрать Совет спортивного клуба МАОУ ООШ № 30 в составе:
	Лукач Н.Н зам.директора по воспитательной работе;
	Лукач Н.Н зам. директора по воспитательной работе; учитель физической культуры;
	Кашапова А.З представитель родительского сообщества;
	Самаркина Яна - обучающая 9 класса
3.	По третьему вопросу слушали предложение Кашаповой А.З. о названии спортивного клуб
	МАОУ ООШ № 30
	Постановили:
	Назвать спортивный клуб МАОУ ООШ № 30 «ЧЕМПИОН».
	Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
4.	По четвертому вопросу слушали предложение Лукач Н.Н. об утверждении Положения и
т.	Устава спортивного клуба.
	Постановили:
	Утвердить Устав и Положение спортивного клуба Ма ОУ ООШ № 30
	Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержав них ся нет.
	Control Control
	Председатель собрания: Л.В. Хаманова
	Секретарь собрания:
	Секретарь соорания.
	PAD MICROSIA OF STATE